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BALSU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BÜLTENİ      
                                                                              HAZİRAN 2021

Haziran ayı boyunca Batı Karadeniz bölgesinde çiftçi eğitimlerimiz devam etti. Temmuz
ayında Doğu Karadeniz bölgesini de kapsayan eğitim programımıza göre toplam 25 faklı
eğitim gününde binin üzerinde çiftçiyi sürdürülebilir fındık yetiştiriciliği eğitimiyle buluşturmuş
olacağız.

Eğitimlerin gerçekleşmesi için bölgedeki paydaşlarımızdan gelen talepleri de değerlendirdik.
2021 fındık hasadı yaklaşırken, sosyal ve çevresel yönleriyle fındık yetiştiriciliğini ele alan
eğitim modülümüze gösterilen ilgiyi ve katılımdaki artışı memnuniyetle karşılıyoruz. 



2021 Çocuk Koruma Programı

Haziran Ayı Çalışmaları

Balsu olarak fındık tedarik ettiğimiz bölgelerdeki üreticilere
sosyal, çevresel, zirai, izlenebilirlik, iş sağlığı ve güvenliği
ve sertifikasyon eğitimleri verdik.
Köy merkezlerine kimyasal atıkların zararsız bir şekilde
imha edilmesinin sağlanması amacıyla atık konteynırları
yerleştirdik ve tehlikeli atıkların lisanslı firmalar aracılığıyla
bertaraf edilmesini sağladık.

Tüm üreticilerimize kişisel koruyucu ekipman temin ederken,
lider üreticilerimizi bahçe aktiviteleri için gerekli ekipmanla
destekledik. 
Tesis edilen model bahçe iş birliği sayısını arttırdık. 
Çalışma anında bahçelerde temiz suya ve hijyene ulaşımın
sağlanması amacıyla stratejik noktaların tespitini
gerçekleştirdik. 
İşçilerin konaklama alanlarında iyileştirme yapılabilmesi için
çalışma yaptık.

Haziran ayı boyunca, 2021 çocuk koruma programı
hazırlıkları kendini yenileyerek devam etti. 2014 yılından bu
yana her sene çocuk işçiliğini önlemek ve bu konuda
farkındalık yaratmak için ortaya koyduğumuz aktif
çalışmamız bu sene de devam edecek. 

2020 fındık hasadında, Genç Hayat Vakfı iş birliğinde, 
 aileleriyle fındık yetiştirilen bölgelerde bulunan çocukların
öğrenme, eğitim ve gelişim süreçlerini destekleyen yaz okulu
modelimizi, pandemi koşullarına uyumlu yeni bir modelle
güncellemiştik. Güncellenen modelimizde de önceliğimiz
çocukların bahçelerden uzaklaştırılması ve iyi olma hallerinin
ön planda tutulmasıydı; çocuklara, hasat süresi boyunca
gerçekleştirilen çeşitli atölyelerle ulaşılmaktadır.

Tedarik zincirimizde daha fazla çocuğa ulaşmak ve
çocukların güvenli alanlarda olmalarını sağlamak için ortaya
koyduğumuz bu yeni modeli, 2021 hasadında  Batı ve Doğu
Karadeniz'de daha geniş bir alanda ortaya koyarak “hep
birlikte çocuk işçiliğine son verelim” diyeceğiz.


